

Reparatia capitala a salii festive (scena) GM Cezar Radu s. Leuseni r. Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 317 842,31 lei

Intocmit in prețuri curente 24.06.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari, desfaceri				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	47,8500	18,95 17,60	906,76 842,16
2	RpCK42E	Desfacerea plinte din lemn	m	25,6500	20,67 20,00	530,31 513,00
3	RpCI42A	Demontarea coltarilor	m	5,6000	11,45 11,20	64,12 62,72
4	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm (0,25+0,45)x7	m3	1,5200	1 431,00 1 425,60	2 175,12 2 166,91
5	RpCM33E	Demontarea stîlpuli din GK	m2	9,7500	62,69 62,40	611,23 608,40
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,.)	m2	5,0300	33,60 33,60	169,00 169,00
7	TrI1AC02E 3	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	13,2000	32,00 32,00	422,40 422,40
8	TsI50A1	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta distanta de 1 km	t	13,2000	27,50 0,00	363,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 241,94
		Total Demontari, desfaceri Inclusiv salariu				5 241,94 4 784,59
		2. Lucrari de constructie, montaj				
9	CA05B3	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3	6,7800	2 223,80 492,00	15 077,39 3 335,76
10	RpCK0B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	34,8500	787,20 123,20	27 433,92 4 293,52
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	47,9500	145,69 18,72	6 986,02 897,62
12	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2	47,9500	304,08 68,00	14 580,63 3 260,60
13	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	3,9500	510,52 228,00	2 016,57 900,60
14	CK26B	Coltare de protectie montat la trepte (8 buc) din aluminiu	m	5,6000	101,15 32,00	566,44 179,20
15	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	8,5000	112,58 68,00	956,94 578,00

1	2	3	4	5	6	7
16	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m (Corob Coloana) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	9,7500	586,46 301,39	5 718,01 2 938,57
17	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane (Pereti)	m2	75,8000	517,00 298,40	39 188,60 22 618,72
18	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (acoperire coloana de beton cu GK) Material marunt=1,0200	m2	9,7500	263,15 40,00	2 565,76 390,00
19	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	22,5000	33,58 20,80	755,44 468,00
20	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu tencuiala "Uniflot"	m	162,7500	62,52 22,40	10 175,54 3 645,60
21	CN53A	Grunduirea rosturi	m2	40,6200	6,00 2,40	243,73 97,49
22	CF17C	Incleere pe rosturi banda fibra sticla	m2	40,6200	29,96 16,00	1 216,80 649,92
23	RpCR29A apl	Slefuirea rosturi se exclud resurse 2430226109307-decapant, 1711317306661-Bumbac de sters, se include 810741-Hirtie pentru slefuit uscata	m2	40,6200	20,80 18,40	844,90 747,41
24	CN53A	Grunduirea rosturi	m2	40,6200	6,00 2,40	243,73 97,49
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor k=2(2 straturi) K=2,0000	m2	40,6200	100,73 88,00	4 091,60 3 574,56
26	RpCR29A apl	Slefuirea rosturi se exclud resurse 2430226109307-decapant, 1711317306661-Bumbac de sters, se include 810741-Hirtie pentru slefuit uscata	m2	108,6800	20,80 18,40	2 260,54 1 999,71
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2	108,6800	6,00	652,07

1	2	3	4	5	6	7
					2,40	260,83
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	108,6800	64,06 44,00	6 962,04 4 781,92
29	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane (Grinda, 3 fete) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	13,3800	586,46 301,39	7 846,83 4 032,62
30	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	42,5500	363,97 176,00	15 487,13 7 488,80
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,0300	2 359,57 64,80	11 868,65 325,94
32	CL05A	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate complet asamblate, montate la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t	0,1350	26 483,41 1 200,00	3 575,26 162,00
33	CK26B	Coltar de protectie montat la colt scena	m	7,6000	101,15 32,00	768,74 243,20
		<i>Total</i>	lei			182 083,28
		Total Lucrari de constructie, montaj Inclusiv salariu				182 083,28 67 968,08
		3. Lucrari electromontaj				
34	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp VVGng 3x4mm	m	27,0000	83,75 11,20	2 261,25 302,40
35	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp VVGng 3x2.5mm	m	26,0000	57,75 11,20	1 501,50 291,20

1	2	3	4	5	6	7
36	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp VVGng 3x1.5mm	m	57,0000	52,55 11,20	2 995,35 638,40
37	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm (Gofra) Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000	m	110,0000	51,80 44,80	5 697,56 4 928,00
38	RpEG02B	Montarea panou (12 module) Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.) din val. mat. explicitate=1,0100	buc	1,0000	528,10 285,60	528,10 285,60
39	RpEQ04A	Montarea cutiei de distributie	buc	4,0000	143,00 128,00	572,00 512,00
40	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	6,0000	490,40 22,40	2 942,40 134,40
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,0000	110,20 24,80	881,58 198,40
42	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	1,0000	172,67 113,60	172,67 113,60
43	08-03-526-6	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe podea, curent (Intrerupator diferential Y3O 25A)	buc	1,0000	468,44 129,60	468,44 129,60
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A	buc	2,0000	249,09 124,80	498,19 249,60
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 10 A	buc	2,0000	249,09 124,80	498,19 249,60
		Total	lei			19 017,23

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari electromontaj Inclusiv salariu				19 017,23 8 032,80

		Total	lei	206 342,45
		Fondul social	24 %	19 388,51
		Transport	3 %	3 711,68
		Total		229 442,64
		Cheltuieli de regie	11 %	25 238,69
		Beneficiu	4 %	10 187,26
		Total		264 868,59
		TVA	20 %	52 973,72
		317 842,31		
		Total deviz: Inclusiv salariu		80 785,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a salii festive
(scena) GM Cezar Radu s.
Leuseni r. Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 317 842,31 lei

Intocmit in prețuri curente 24.06.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	7,8600	80,00	628,80
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,7900	80,00	303,20
3.	7122050013400	Zidar	h-om	12,9990	80,00	1 039,92
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	36,5580	80,00	2 924,64
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	22,7850	80,00	1 822,80
6.	7123010010200	Betonist	h-om	54,2560	80,00	4 340,48
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	39,6344	80,00	3 170,75
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	13,8750	80,00	1 110,00
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	17,5953	80,00	1 407,62
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,3415	80,00	667,32
11.	7137010011510	Electromontor	h-om	6,4000	80,00	512,00
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	86,1500	80,00	6 892,00
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	99,8106	80,00	7 984,85
14.	7212030022700	Sudor	h-om	0,1013	80,00	8,10
15.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5040	80,00	40,32
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,2025	80,00	16,20
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,6200	80,00	129,60
18.	7422010060100	Timplar	h-om	359,8678	80,00	28 789,42
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,2800	80,00	422,40
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	106,0056	80,00	8 480,44
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0563	80,00	84,50
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	87,1399	80,00	6 971,19
23.	9312040019600	Sapator	h-om	37,9865	80,00	3 038,92
		Total manopera				80 785,47

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3500	65,00	22,75
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	95,00	0,48
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2450	55,00	13,48
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,8800	10,00	48,80
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0760	200,00	15,20
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,8800	20,00	97,60
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	95,00	2,85
8.	1019852	Vopsea	kg	0,1910	65,00	12,42
9.	1111000100020	Intreupator	buc	1,0000	55,00	55,00

10.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0100	200,00	202,00
11.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	38,3350	500,00	19 167,50
12.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	5,2026	500,00	2 601,30
13.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0513	400,00	20,52
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1577	400,00	63,08
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,2026	400,00	2 081,04
16.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	8,7125	400,00	3 485,00
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,4790	15,00	82,18
18.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	40,7575	35,00	1 426,51
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	79,0000	0,10	7,90
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0080	10 000,00	80,00
21.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,0300	2 200,00	11 066,00
22.	2051142950700	Dibluri	buc	16,0000	1,00	16,00
23.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	105,3028	1,00	105,30
24.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
25.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0135	15,00	0,20
26.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0095	20,00	0,19
27.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,5150	89,00	223,84
28.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	28,4880	22,00	626,74
29.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	43,4720	40,00	1 738,88
30.	24302261000001	Fuga	kg	1,3035	65,00	84,73
31.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,3711	25,00	159,29
32.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,6783	35,00	58,74
33.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8802	225,00	198,04
34.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	41,8421	5,50	230,13
35.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,8360	45,00	172,62
36.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,0930	5,00	30,46
37.	2462106110443	Prenadez 400	kg	33,5650	55,00	1 846,07
38.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	3,9780	65,00	258,57
39.	2513206621500	Banda de armare	m	19,8900	5,00	99,45
40.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	19,2939	2,00	38,59
41.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	104,1405	2,00	208,28
42.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	44,6820	12,00	536,18
43.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,8500	3,00	2,55
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	81,0375	3,00	243,12
45.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2 115,9702	3,00	6 347,91
46.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0079	3 500,00	27,65
47.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	737,3032	8,00	5 898,43
48.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,3688	4,50	33,16
49.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	85,7001	6,00	514,20
50.	2661122803601	Tub flexibil	m	123,4200	6,00	740,52
51.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	22,0000	15,00	330,00
52.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	28,0460	160,00	4 487,36

53.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	10,4423	55,00	574,33
54.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	24,4079	55,00	1 342,44
55.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	10,5490	15,00	158,23
56.	2662106110000	Mocheta	m2	50,3475	150,00	7 552,12
57.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	49,7250	25,00	1 243,12
58.	26641021020021 1	Mortar pe baza Uniflott	m3	0,6510	10 000,00	6 510,00
59.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1334	0,00	0,00
60.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	4,1475	200,00	829,50
61.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	8,6700	35,00	303,45
62.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,1988	5,00	5,99
63.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	57,3580	6,00	344,15
64.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	48,2347	15,00	723,52
65.	2710703520285	Profil de suport	m	97,6317	20,00	1 952,63
66.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	44,6775	175,00	7 818,56
67.	27431235490252	Coltaril din aluminiu	m	23,6250	6,00	141,75
68.	27431235490261	Coltare de protectie montat la trepte din aluminiu	m	5,6000	65,00	364,00
69.	27431235490264	Coltar de protectie montat la colt scena	m	7,6000	65,00	494,00
70.	2746167335100	Priza	buc	8,1600	65,00	530,40
71.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,1350	25,00	3,38
72.	2811106301500	Ferme cu zabrele din otel complet asamblate	kg	135,0000	25,00	3 375,00
73.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	57,4200	12,00	689,04
74.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,0000	15,00	120,00
75.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	27,5000	15,00	412,50
76.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	97,6317	6,00	585,79
77.	2822115708000	Element de sustinere	buc	212,2400	8,00	1 697,92
78.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	72,0100	50,00	3 600,50
79.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	31,8360	25,00	795,90
80.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,0473	65,00	3,07
81.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0400	5,00	20,20
82.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,0800	5,00	5,40
83.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	220,0000	1,00	220,00
84.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	207,9200	1,00	207,92
85.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 032,4800	1,00	5 032,48
86.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 198,2000	1,00	2 198,20
87.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	16,0000	1,00	16,00
88.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
89.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0800	1,00	8,08
90.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	220,0000	1,00	220,00
91.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,0800	1,00	1,08
92.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,0800	1,00	1,08
93.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0800	1,00	8,08
94.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	440,0000	1,00	440,00
95.	2874136313300	Diblu din metal	buc	170,2000	1,00	170,20
96.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	6,2400	25,00	156,00
97.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,2400	400,00	2 496,00
98.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	22,0000	25,00	550,00
99.	31301348174041	Cablu de energie VVGng 3x4mm	m	28,0800	45,00	1 263,60
	31301348174042	Cablu de energie VVGng 3x2.5mm	m	27,0400	20,00	540,80

100.						
101.	31301348174043	Cablu de energie VVGng 3x1.5mm	m	59,2800	15,00	889,20
102.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	6,2400	25,00	156,00
103.	324234	cutiei de distributie	buc	4,0000	15,00	60,00
104.	356354645	Intrerupator diferential Y3O 25A	buc	1,0000	250,00	250,00
105.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0300	3,00	15,09
106.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,7324	20,00	54,65
107.	4100126202818	Apa	m3	5,5987	20,00	111,97
108.	5009062	Papuci de cablu	buc	30,5000	2,00	61,00
109.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	2,00	10,00
110.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	100,00	10,00
111.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	45,00	0,22
112.	53456456	Automat 16A	buc	2,0000	35,00	70,00
113.	534564566	Automat 10A	buc	2,0000	35,00	70,00
114.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0300	95,00	2,85
115.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	120,00	7,20
116.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	69,2160	6,00	415,30
		Total materiale de constructii				123 722,70

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0110	220,00	2,42
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,6600	65,00	42,90
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,9023	25,00	47,56
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5582	25,00	13,96
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,8984	200,00	379,68
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,7569	15,00	41,36
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,0139	35,00	70,49
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,0680	35,00	142,38
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,2035	65,00	143,23
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2757	65,00	17,92
11.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	2,7880	150,00	418,20
12.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,1850	35,00	111,47
13.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0473	65,00	3,07
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2800	35,00	9,80
15.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu	h-ut	0,0945	220,00	20,79

		zabrele				
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,6600	550,00	363,00
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0110	550,00	6,05
		Total utilaje de construcții				1 834,28

Total	lei	206 342,4 5
Fondul social	24 %	19 388,51
Transport	3 %	3 711,68
Total		229 442,6 4
Cheltuieli de regie	11 %	25 238,69
Beneficiu	4 %	10 187,26
Total		264 868,5 9
TVA	20 %	52 973,72

Total deviz: **317 842,3
1**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a salii festive (scena) **Investitor**
GM Cezar Radu s. Leuseni r. Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari, desfaceri				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			18,95
						17,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	80,00	8,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	80,00	8,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
2	RpCK42E	Desfacerea plinte din lemn	m			20,67
						20,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	80,00	9,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	80,00	10,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
3	RpCI42A	Demontarea coltarilor	m			11,45
						11,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	80,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,00	4,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
4	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm (0,25+0,45)x7	m3			1 431,00
						1 425,60
	7123010010200	Betonist	h-om	12,5000	80,00	1 000,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,3200	80,00	425,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,00
5	RpCM33E	Demontarea stîlpului din GK	m2			62,69
						62,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	80,00	31,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	80,00	31,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
6	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,..)	m2			33,60
						33,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,00	16,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	80,00	16,80
7	TrI1AC02E3	Incarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			32,00
						32,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	80,00	32,00
8	TsI50A1	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta distanta de 1 km	t			27,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	550,00	27,50
		2. Lucrari de constructie, montaj				
9	CA05B3	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			2 223,80
						492,00

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300				
	7123010010200	Betonist	h-om	5,2000	80,00	416,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	80,00	76,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	3,00	936,27
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	400,00	306,94
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7450	500,00	383,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	20,00	6,80
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	65,00	21,13
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	200,00	56,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
10	RpCK0B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			787,20 123,20
	9312040019600	Sapator	h-om	1,0900	80,00	87,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	80,00	36,00
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	500,00	550,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	400,00	100,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	150,00	12,00
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			145,69 18,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	80,00	18,72
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,00	123,01
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
12	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			304,08 68,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7500	80,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2662106110000	Mocheta	m2	1,0500	150,00	157,50
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,7000	55,00	38,50
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	45,00	3,60
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0350	35,00	1,23
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2200	15,00	3,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	3,00	1,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	400,00	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,8500	35,00	29,75
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0250	5,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
13	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			510,52 228,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	80,00	204,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	200,00	210,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	3,00	30,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	65,00	21,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	400,00	10,81
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	3 500,00	7,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	20,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	65,00	0,52
14	CK26B	Coltare de protectie montat la trepte (8 buc) din aluminiu	m			101,15 32,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	80,00	25,60

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,40
	27431235490261	Coltare de protectie montat la trepte din aluminiu	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
15	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			112,58 68,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	80,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	3,00	6,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	400,00	2,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	35,00	35,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
16	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m (Corob Coloana) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			586,46 301,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	80,00	301,39
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,04
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	15,00	31,28
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	20,00	84,42
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	6,00	25,33
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	2,00	9,01
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	2,00	1,67
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	5,50	9,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,00	4,55
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	1,00	53,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	35,00	4,82
17	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane (Pereti)	m2			517,00 298,40
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	80,00	276,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	80,00	18,40
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	80,00	4,00
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	160,00	59,20
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	50,00	47,50
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	25,00	10,50
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	1,00	50,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	1,00	29,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	8,00	22,40
18	CF18B	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe suprafete de beton, in incaperi cu umiditate normala (acoperire coloana de beton cu GK) Material marunt=1,0200	m2			263,15 40,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	80,00	40,00
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	65,00	26,52
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	5,00	10,20
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	55,00	58,91
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	5,0000	25,00	127,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
19	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			33,58 20,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	80,00	20,80
	27431235490252	Coltaril din aluminiu	m	1,0500	6,00	6,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,40
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
20	RpCJ24A	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare, driscuite, cu tencuiala "Uniflot"	m			62,52 22,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1400	80,00	11,20

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	80,00	11,20
	266410210200211	Mortar pe baza Uniflott	m3	0,0040	10 000,00	40,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	65,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,03
21	CN53A	Grunduirea rosturi	m2			6,00 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
22	CF17C	Incleere pe rosturi banda fibra sticla	m2			29,96 16,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
23	RpCR29A apl	Slefuirea rosturi se exclud resurse 2430226109307-decapant, 1711317306661-Bumbac de sters, se include 810741-Hirtie pentru slefuit uscata	m2			20,80 18,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	80,00	18,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,4000	6,00	2,40
24	CN53A	Grunduirea rosturi	m2			6,00 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor k=2(2 straturi) K=2,0000	m2			100,73 88,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	16,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	12,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
26	RpCR29A apl	Slefuirea rosturi se exclud resurse 2430226109307-decapant, 1711317306661-Bumbac de sters, se include 810741-Hirtie pentru slefuit uscata	m2			20,80 18,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	80,00	18,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,4000	6,00	2,40
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor	m2			6,00 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicata in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,06 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
29	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane (Grinda, 3 fete) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			586,46 301,39
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	80,00	301,39
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,04
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	15,00	31,28
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	20,00	84,42
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	6,00	25,33
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	2,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	2,00	1,67
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	5,50	9,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	25,00	2,20
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,00	4,55
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	1,00	53,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	15,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	35,00	4,82
30	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			363,97 176,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	80,00	164,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 359,57 64,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	80,00	58,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,40
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	89,00	44,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	225,00	39,37
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	6,00	3,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
32	CL05A	Ferne cu zabrele din otel gata confectionate, livrate complet asamblate, montate la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv	t			26 483,41 1 200,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,0000	80,00	960,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,5000	80,00	120,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,7500	80,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7500	80,00	60,00
	2811106301500	Ferne cu zabrele din otel complet asamblate	kg	1 000,0000	25,00	25 000,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,3500	65,00	22,74
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	8,0000	5,00	40,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,0000	1,00	8,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0700	20,00	1,41
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	15,00	1,48
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,04
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,3500	65,00	22,74
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,7000	220,00	154,00
33	CK26B	Coltar de protectie montat la colt scena	m			101,15 32,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	80,00	25,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,40
	27431235490264	Coltar de protectie montat la colt scena	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		3. Lucrari electromontaj				
34	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp VVGng 3x4mm	m			83,75 11,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	80,00	11,20
	31301348174041	Cablu de energie VVGng 3x4mm	m	1,0400	45,00	46,80
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	15,00	3,75
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,00
	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	25,00	5,00
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	1,00	2,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	15,00	3,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,00	4,00
35	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp VVGng 3x2.5mm	m			57,75 11,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	80,00	11,20
	31301348174042	Cablu de energie VVGng 3x2.5mm	m	1,0400	20,00	20,80
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	15,00	3,75
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,00
	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	25,00	5,00
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	1,00	2,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	15,00	3,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,00	4,00
36	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp VVGng 3x1.5mm	m			52,55 11,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	80,00	11,20
	31301348174043	Cablu de energie VVGng 3x1.5mm	m	1,0400	15,00	15,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	15,00	3,75
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,00
	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	25,00	5,00
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	1,00	2,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	15,00	3,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,00	4,00
37	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm (Gofra) Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000	m			51,80 44,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	80,00	44,80
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	6,00	6,73
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	12,00	0,26
38	RpEG02B	Montarea panou (12 module) Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.) din val. mat. explicitate=1,0100	buc			528,10 285,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	80,00	285,60
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	200,00	202,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	1,00	8,08
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	1,00	8,08
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	5,00	20,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	4,50	3,64
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
39	RpEQ04A	Montarea cutiei de distributie	buc			143,00 128,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	80,00	128,00
	324234	cutiei de distributie	buc	1,0000	15,00	15,00
40	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			490,40 22,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	80,00	22,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	400,00	416,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	25,00	26,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,00
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			110,20 24,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	80,00	24,80
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
42	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			172,67 113,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	80,00	113,60
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	55,00	55,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
43	08-03-526-6	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe podea, curent (Intrerupator diferential Y30 25A)	buc			468,44 129,60
	1	Muncitor	h-om	1,6200	80,00	129,60
	356354645	Intrerupator diferential Y30 25A	buc	1,0000	250,00	250,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	95,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	95,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,00	3,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	10 000,00	40,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	45,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	95,00	0,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	220,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	65,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	550,00	1,65
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 16 A	buc			249,09 124,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	80,00	124,80
	53456456	Automat 16A	buc	1,0000	35,00	35,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	95,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	95,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	45,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	95,00	0,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 10 A	buc			249,09 124,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	80,00	124,80
	534564566	Automat 10A	buc	1,0000	35,00	35,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	95,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,69
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	95,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	45,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	95,00	0,57
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	220,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.